

KAPP ApS

Peder Skrams Gade 8, 2. th.

1054 København K

CVR-nr. 36477504

Årsrapport for 2014/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. oktober 2016

Kasper Heibøll Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | KAPP ApS Peder Skrams Gade 8, 2. th. 1054 København K |
| CVR-nr. | 36477504 |
| Stiftelsesdato | 23. december 2014 |
| Regnskabsår | 23. december 2014 - 31. marts 2016 |
| Direktion | Kasper Heibøll Nielsen, Direktør |
| Moderselskab | Kapp Holding ApS |
| Revisor | HARBOE CONSULT ApS - Godkendt Revisionsvirksomhed Grønningen 17 st.th. 1270 København K CVR-nr.: 35649417 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af applikationer, samt at drive anden virksomhed i forbindelse med IT, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. december 2014 - 31. marts 2016 udviser et resultat på kr. -625.304, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en balancesum på kr. 275.667, og en egenkapital på kr. 224.998.

Udviklingen anses som værende tilfredsstillende set i lyset af, at udviklingsomkostninger t.kr. 311 i alt er udgiftsført i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2014/16 kr. |
|--|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -631.341 |
| Personaleomkostninger | 1 | -160.065 |
| Driftsresultat | | -791.406 |
| Finansielle omkostninger | | -193 |
| Resultat før skat | | -791.599 |
| Skat af årets resultat | 2 | 166.295 |
| Årets resultat | | -625.304 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -625.304 |
| Resultatdesponering | | -625.304 |

Balance 31. marts

| | Note | 2016 kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.541 |
| Andre tilgodehavender | | 12.071 |
| Udskudte skatteaktiver | | 166.295 |
| Tilgodehavender | | <u>195.907</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>79.760</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>275.667</u> |
| Aktiver | | <u>275.667</u> |

Balance 31. marts

| | Note | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 57.703 |
| Overkurs ved emission | | 792.599 |
| Overført resultat | | -625.304 |
| Egenkapital | 3 | 224.998 |
| Anden gæld | | 50.669 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 50.669 |
| Gældsforpligtelser | | 50.669 |
| Passiver | | 275.667 |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | |

Noter

2014/16

1. Personaleomkostninger

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Lønninger | 138.000 |
| Andre personaleomkostninger | 22.065 |
| | 160.065 |

2. Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Regulering udskudt skat | -166.295 |
| | -166.295 |

3. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets stamkapital bevægelser | 57.703 | 792.599 | 0 | 850.302 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 0 | -625.304 | -625.304 |
| | 57.703 | 792.599 | -625.304 | 224.998 |

Virksomhedskapitalen sammensættes af 45.108,70 A aktier, 10.963,49 B aktier og 1.630,43 C aktier.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kapp Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.